
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/358/2018 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Kołobrzeg w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości 

pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Kołobrzeg w roku budżetowym 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 13 pkt. 7 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVII/349/2018 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie 

ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Kołobrzeg w roku budżetowym 

2018 §3. otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Kołobrzegu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego . 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Julian Nowicki 
 

                                                      
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz U. z 2018 r. poz. 1000 i poz. 1349. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4504


		2018-10-05T12:38:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




